

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum  
 Inh. M. Fürst  
 Herr Malte Fürst  
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210500617  
 Kundennr.: 50974  
 Datum: 7. Mai 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch  
 Durchwahl: +49(0)5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: s.kliesch@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210500107 vom 03.05.2021: Externe Belegnr. 252626:				
1	80013		<b>Zugstange f. PAV/SR 1,3, 360 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,42 kg	1	STCK	46,52	46,52
2	20107		<b>Kotflügel THRD 20150, D 2020/1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,92 kg	1	STCK	31,88	31,88
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210500107</b>							<b>78,40</b>
			Lieferungsnr. DI210500173 vom 03.05.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
4	64184		<b>4LOAD Charge Box 3.6</b> C-002 4-load Charge Box 3.6 12V 3,6A incl. Adapter-Polzangen + Adapter-Kabelschuh + Adapterkabel-Zigarettenanzünder + Tasche Für Batterien mit Kapazität: 1-120 Ah Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	49,00	49,00
5	60283		<b>EXIDE Batterieladegerät 12/7</b> EXIDE Batterieladegerät 12/7, 12 V, 7 A, mit Handlampe, Temperatursensor, für alle Nass-, und AGM-Batterien bis 120 Ah Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	90,00	90,00
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210500173</b>							<b>139,00</b>
			Lieferungsnr. DI210500359 vom 04.05.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
7	80497		<b>Stossdämpfer 161 VB</b> AL-KO Stoßdämpfer 161 VB	2	Stück	39,40	78,80

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210500617

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210500359</b>							<b>78,80</b>
			Lieferungsnr. DI210500630 vom 05.05.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
9	402741		<b>U-Bügel m. Feder, Nirosta,</b>	50	Stück	6,70	335,00
			U-Bügel, Edelstahl, mit Federn und Muttern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,00 kg				
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210500630</b>							<b>335,00</b>
			Lieferungsnr. DI210500698 vom 06.05.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
11	30022		<b>Verschleißmatte 18mm,</b>	2	Stück	55,00	110,00
			Verschleißmatte "Hammerschlag", Stärke 18 1650 mm breit, 1 m Abschnitt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 60,00 kg				
12	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210500698</b>							<b>110,00</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>741,20</b>
19% MwSt.							140,83
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>882,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 78,275

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210500617

### Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum  
Inh. M. Fürst  
Herr Malte Fürst  
Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
24783 Osterrönfeld  
Deutschland